PAGE
2

                                                                                                                                            РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXX СЕССИЯ  III  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №  94
от  «08» апреля 2016 года

О внесении изменений в Решение Совета

Кааламского сельского поселения от 25 декабря 2015г № 87
«О бюджете Кааламского сельского поселения на 2016 год»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, действующего законодательства Российской Федерации, законодательства Республики Карелия и выполняя ст. 92.1 Бюджетного кодекса РФ, Совет Кааламского сельского поселения решил:

Внести изменения и дополнения в решение XXVIIсессии III созыва Совета Кааламского сельского  поселения от 25 декабря 2015 года № 87 «О бюджете Кааламского сельского поселения на 2016 год.»  следующего содержания:

1) Пункт 1  Статьи 1 «Основные характеристики бюджета Кааламского сельского  поселения» изложить в следующей редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета Кааламского сельского поселения  на 2015г.:

1) общий объем доходов  бюджета Кааламского сельского поселения   в сумме 11 090,6 тыс. руб., в том  числе объем безвозмездных поступлений 3043,5 тыс. руб.,

2) общий объем расходов  бюджета  Кааламского сельского поселения в сумме   11 790,6 тыс. руб.,

3) дефицит  бюджета  Кааламского сельского поселения в сумме    700 тыс. рублей;

4)Утвердить верхний предел муниципального внутреннего  долга Кааламского сельского поселения    на 01 января 2017 года, в валюте Российской Федерации   в сумме  0 тыс. руб., в том числе  верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кааламского сельского поселения в валюте Российской Федерации   в сумме 0  тыс. руб.

2) Приложение 3 «Прогноз поступления в бюджет Кааламского сельского поселения на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 1    к настоящему Решению.

3) Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Кааламского сельского поселения на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 2   к настоящему Решению.

4) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в редакции  согласно приложению 3   к настоящему Решению.

    5) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2016 год по целевым статьям программ  бюджета» согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6) Приложение  7  «Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Сортавальского муниципального района бюджету  Кааламского сельского  поселения»  изложить в  редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7) Приложение  8 «Объем межбюджетных трансфертов, передаваемых Кааламским сельским поселением бюджету Сортавальского муниципального района на финансирование расходов, связанных с передачей осуществления части полномочий» изложить в  редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

8) Приложение 10 «Структура муниципального внутреннего долга Кааламского сельского поселения на 2016 год» согласно приложению 7 к настоящему Решению.

9) Приложение 11 «Источники финансирования дефицита бюджета Кааламского сельского поселения на 2016г» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению.

10) Настоящее  Решение вступает в силу  со дня его подписания.

11) Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации, разместить на  официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения.
Председатель Совета

Кааламского сельского поселения                                        Н.С. Тарасенко
Глава Кааламского сельского поселения                                A.M. Мищенко